Муниципальное образовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 35
ПРИКАЗ

06.09.2015

№ 01-22/111
О назначении ответственного

по реализации мероприятий

в рамках статуса муниципальной

инновационной площадки

В целях обеспечения эффективного введения Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, в  соответствии с приказом департамента образования мэрии города Ярославля №01-05/564 от 31.07.2015 «О присвоении статуса муниципальной площадки, муниципального ресурсного центра на 2015/2016 учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

                   Назначить ответственным за контроль по реализации мероприятий в рамках муниципальной инновационной площадки «Реализация ФГОС НОО на основе использования УМК «Перспективная начальная школа» Сафронову Нину Викторовну, учителя начальных классов, заместителя директора.
Директор  школы

О.В. Хелашвили